2019 年 11 月 11 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 エ ム ア ッ プ

（コード番号：3661 東証第一部）

ロックバンド「THE YELLOW MONKEY」

オフィシャル通販サイト『THE YELLOW MONKEY OFFICIAL STORE』にて

東名阪ドームツアー「30th Anniversary DOME TOUR」オフィシャルグッズ先行販売開始のお知らせ

株式会社エムアップ（所在地：東京都渋谷区、代表取締役：美藤宏一郎）の連結子会社である EMTG 株式会社（所

在地：東京都渋谷区、代表取締役：佐藤 元）は、THE YELLOW MONKEY オフィシャル通販サイト『THE YELLOW MONKEY

OFFICIAL STORE』（以下、当ストア）にて、2019 年 12 月より名古屋・大阪・東京の３ヶ所、全４公演開催される

「THE YELLOW MONKEY 30th Anniversary DOME TOUR」オフィシャルグッズの先行販売を 2019 年 11 月８日(金)よ

り開始いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

当サイトのみの限定アイテムや各エリアごとの限定アイテム、ファンクラブ BELIEVER. 会員限定版のツアーパン

フレット(Art Book 仕様)も登場します。

▼グッズ一覧

【STORE 限定】 ： 当ストア内でしか購入することができない限定アイテムです。会場販売はございません。

【STORE＆会場共通】 ： 会場販売もございます。但し、各商品の販売数に限りがございます。

■オフィシャルストア限定スペシャル企画

オフィシャルストアにてツアーグッズを 5,000 円以上お買い上げのお客様に、各エリア限定カラーのショルダー

ビニールバッグをプレゼントいたします。

※数に限りがございます。予定数がなくなり次第プレゼントは終了とさせていただきます。

■ドームツアーパンフレット(Art Book 仕様)のファンクラブ会員限定版が登場！

ファンクラブ BELIEVER. 会員限定版には、通常ポスター１枚が付くところ、別デザインのポスターがプラス１枚、

トータル２枚付きます。

BELIEVER.会員限定版は当ストア限定での販売となります。

▼オフィシャルグッズ先行販売サイト「THE YELLOW MONKEY OFFICIAL STORE」

http://store.emtg.jp/tyms/user_data/dometourgoods.php

▼DOME TOUR 特設サイト

https://theyellowmonkeysuper.jp/feature/30th

▼THE YELLOW MONKEY オフィシャルサイト

http://theyellowmonkeysuper.jp

【公演詳細】

「THE YELLOW MONKEY 30th Anniversary DOME TOUR」

[公演日程]

2019/12/28（土）ナゴヤドーム 15:00/17:00

2020/２/11（火・祝）京セラドーム大阪  15:00/17:00

2020/４/４（土）東京ドーム  16:00/18:00

2020/４/５（日）東京ドーム  15:00/17:00

[チケット代]

SUPER 指定席 ¥14,330 （税込）

指定席 ¥9,900（税込）

30th Anniversary 指定席 ※３枚セット ¥9,999（税込）

– – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – –

※参考情報

・株式会社エムアップ 代表取締役 美藤宏一郎

本社  東京都渋谷区渋谷三丁目 12 番 18 号 渋谷南東急ビル 10 階

事業内容 コンテンツ事業、EC 事業、電子チケット事業、その他事業

URL  http://www.m-up.com/

・EMTG 株式会社  代表取締役 佐藤元

本社  東京都渋谷区渋谷三丁目 12 番 18 号 渋谷南東急ビル９階

事業内容 スマートフォン・携帯向け アーティストファンサイトの企画・開発・運営

             ファンクラブの企画・開発・運営

URL  https://emtg.co.jp/

・本リリースに記載されている商品名、サービス名は、各社の商標または登録商標です。

■本件に関するお問い合わせ先

株式会社エムアップ

ＩＲ担当 E-Mail  ：ir-support@m-up.com

http://store.emtg.jp/tyms/user_data/dometourgoods.php
https://theyellowmonkeysuper.jp/feature/30th
http://theyellowmonkeysuper.jp/
http://www.m-up.com/
https://emtg.co.jp/